discurrens in oem familia dñi quib^o
p̄t uribus more tyrāno debachat^o
in hys enā diebus exenitē ist' de e
gipto in sequit^o. At i' n' subuētus
curibus n' p̄tectus armis: nichilo
m̄n' tñ sola dñi māu cōfortatus se
cure de cōmit. Cabem^o dñō? gloriose
ei honorificatus ē: equū et assensore
p̄icor in mare. Et ut. h' in m̄arib^o
et h' in equis: nos aut^o in noie dñi
dei n̄r̄ muocabim^o. Et quidē h' dñi
sint padducta similitudie de equitatu
dñi. et tribus phāomis. P̄ h' famia
appellatur. Nā ip̄e quidē et an' h' bēa^o
am̄y eāt^o: alioquū nō libeāssēt quā
nō amasser^o: si illa bñficio liberatōnis
adducta ē ut eēt amica. Audi deū
confitēte. Nō quā dilexim^o eū nō
mquit: si ip̄e p̄r dilexit nos. Peror
dāe nūc in moyse et ethiopisē et
agnosce itā tūc p̄figurātū cōiugū ūbi
et quē p̄ntat^o: et discne si potes qd
tibi dulcius sapiat^o cōfideatōe suauissi
mi sacmēti^o: ū' unū benigna digna
an aūc in estimabilis glā: an moy
nata siduna p̄cōris. S; nō potuit
moyses ethiopisē mūre pellē: p̄
tuit v^o. S; estur enā. Dulce sūt ge
ne tue sicut thuris. S; h' sermō
alteri r̄seruet^o ut p̄ que i' mēsa p̄o
si nobis appōnū^o cū auditate sumē^o
eructem^o in ip̄as laudē et gloriā ih̄i
xp̄i dñi n̄r̄ qui ē deus bñdūis in se
cula amen.

Pletre sūt gene tue
sicut thuris Tenebra
ē sponse uenūdia
et ad m̄p̄arōnē sp̄o
si puto facies emē

meliore suffusa e: pulchrior q ex eo ap
 parens illico audit Pulchre sut ge
 netue sicut fruis. Vide aut ne car
 nali cogites colorata carnis pulchre
 et purulentia flau sanguinei ue
 hudus utree cutis sup hanc sumatim
 atz esit suffidentem: equibus sibi iuu
 ce moderate pimpolis ad uenustada
 genaru effigie rubor sub pallidus i
 effataa corpe pulchritudis tepat.
 Alioqui in corpea i aie in uisibilis q
 substantiaa n corpeis distincta membe:
 n uisibilibus extatficata coloribus
 Tu no spuale egnaa spuali si potes
 attinge in tutu: et ad coaptandum
 pposite similitudis scema cogita aie
 faae mens mbenone: epq mmmu
 ratur opus sicut ex faae pulchru
 corpe estmat. Porro uecudia i tel
 lige tanq colore m faae: qd her p
 tistinu utus et uenustate m gerat
 et augeat gram Pulchre q sut gene
 tue sicut fruis. Potest usitatus faae
 pone et desibe pulchra: sicut solet ex
 pulchritudo laudat. pulchra faae
 seu decora faae dia. Sz nescio quid
 sibi uoluit ut magis genas pluak
 dicendu putauit: a qd mmmid
 diderim oaslu. Spus naq sapie
 loquit: au no e fas ul modicu quid
 oio ascribe oaslu: aut secus dan q
 oportuit. Et itaq sn du ca qatq
 illa sit: au pluak genas maluit q
 a singla faae dice. Et si tu meli
 no hes ego qd m uidetur apio Duo
 ada m itenone qua faae aie ee diui
 m natio iquirut res et causa: i qd
 mtendas et p quid Et ex hinc sane